

Č. smlouvy objednatele: 01/24-D
Č. tohoto dodatku: 01/24-D/1

Č. smlouvy zhotovitele: 599
Č. dodatku zhotovitele: 599/1

DODATEK Č.1 ke SMLouvě o dílo

I. Smluvní strany

Objednatel: Psychiatrická léčebna Lnáře
se sídlem: 387 42 Lnáře 16
zastoupený: Ing. Zdeněk Majer – ředitel
IČO: 00668168
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s
Číslo účtu: 174-5501708544
Za objednatele je oprávněn jednat:
Ing. Zdeněk Majer – ředitel organizace, tel. [REDACTED]
email: reditel@pllnare.cz

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Auböck s.r.o.
se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou
zastoupený: Ing. Janem Vilánkem, jednatelem společnosti
[REDACTED]
IČO: 260 89 785, DIČ: CZ26089785
Zápis ve veřejném rejstříku: vedeném KS v ČB oddíl C, vložka 13372
Bankovní spojení: ČSOB – 309611117/0300
UniCredit Bank – 1387359652/2700

dále jen „zhotovitel“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo ze dne 17.04.2024 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „**Oprava krovů, střech a fasád Psychiatrické léčebny Lnáře**“ (dále jen „smlouva“). Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené objednatelem, provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění **čl. VI Cena**, odst. 1 smlouvy a **čl. III Doba plnění**, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. VI. Cena, odst. 1 smlouvy:

Stavba: „Oprava krovů, střech a fasád Psychiatrické léčebny Lnáře“

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr	78 700 000,00 Kč
Samostatně DPH 21%	16 527 000,00 Kč
Cena díla celkem včetně DPH 21%	95 227 000,00 Kč

Nové znění čl. VI. Cena, odst. 1 smlouvy:

Stavba: „Oprava krovů, střech a fasád Psychiatrické léčebny Lnáře“

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr dle SoD:	78 700 000,00 Kč
Cena díla bez DPH za provedení předmětu dodatku smlouvy v rozsahu dle ZL01:	848 557,51 Kč
Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr a dodatku č.1	79 548 557,51 Kč
Samostatně DPH 21%	16 705 197,08 Kč
Cena díla celkem včetně DPH 21%	96 253 754,59 Kč

Původní znění čl. III. Doba plnění, odst. 1 smlouvy:

Stavba bude dokončena: do **360** kalendářních dnů ode dne následujícího po předání staveniště

Dokončené dílo bude jako celek protokolárně předáno: do **360** kalendářních dnů ode dne následujícího po předání staveniště

Nové znění čl. III. Doba plnění, odst. 1 smlouvy:

Stavba bude dokončena: do **374** kalendářních dnů ode dne následujícího po předání staveniště

Dokončené dílo bude jako celek protokolárně předáno: do **374** kalendářních dnů ode dne následujícího po předání staveniště.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčena, nemění se a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 odsouhlasený objednatelem a zhotovitelem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku č.1 je:

1. Položkový rozpočet „**ZL01 – půdní mazanina**“ včetně rekapitulace zpracovaný a podepsaný zhotovitelem, ze dne 30. 5. 2024
2. Krycí list k tomuto rozpočtu se specifikací a zdůvodněním změny podepsaný zhotovitelem, TDS a objednatelem

Ve Lnářích 24. 9. 2024

za objednatele:

.....

Ing. Zdeněk Majer, ředitel

V Boršově nad Vltavou 23. 9. 2024

za zhotovitele:

.....

Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Lnáře
Objekt:
ZL01 - půdní mazanina

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			848 557,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	848 557,51	21,00%	178 197,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 026 754,59
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Lnáře
Objekt: ZL01 - půdní mazanina

Místo: Datum: 30. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		848 557,51
A - etapa A		336 304,66
96 - Bourání konstrukcí		128 860,27
762 - Konstrukce tesařské		212 405,15
783 - Nátěry		-4 960,76
B - etapa B		1 710,55
96 - Bourání konstrukcí		1 062,53
762 - Konstrukce tesařské		856,95
783 - Nátěry		-208,93
C - etapa C		263 030,18
96 - Bourání konstrukcí		101 904,76
762 - Konstrukce tesařské		165 738,47
783 - Nátěry		-4 613,05
D - etapa D		247 512,12
96 - Bourání konstrukcí		91 899,17
762 - Konstrukce tesařské		158 614,47
783 - Nátěry		-3 001,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Lnáře

Objekt:

ZL01 - půdní mazanina

Místo:

Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							848 557,51
D	A	etapa A					336 304,66
D	96	Bourání konstrukcí					128 860,27
1	K	965041341	Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	14,553	2 355,95	34 286,14
	vv		4*(25,89+4,25)+5,5*(4,540)		145,530		
	vv		145,53*0,1		14,553		
2	K	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	23,285	528,08	12 296,34
	vv		14,553*1,8		23,285		
3	K	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	69,855	38,27	2 673,35
	vv		23,285*3		69,855		
4	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,285	312,02	7 265,39
5	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	325,990	28,73	9 365,69
	vv		23,285*14		325,990		
6	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,285	440,73	10 262,40
7	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	46,570	49,06	2 284,72
	vv		23,285*2		46,570		
8	K	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	23,285	168,93	3 933,54
9	K	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	23,285	14,24	331,58
10	K	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	23,285	1 982,44	46 161,12
D	762	Konstrukce tesařské					212 405,15
17	K	6051260	Prkno, fošna SM/JD hoblované	m3	4,202	21 921,79	92 115,36
	vv		odhad polovina nových prken				
	vv		(145,53*1,5*1,1*0,035)/2		4,202		
	vv		Součet		4,202		
13	K	60515280	Hranol stavební SM, třída S10 (C24), vlhkost max.20%	m3	-0,815	15 658,42	-12 761,61
	vv		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	vv		-74,05*0,1*0,1*1,1		-0,815		
	vv		Součet		-0,815		
11	K	762332931	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 bez dodávky řeziva	m	-74,050	275,59	-20 407,44
	vv		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	vv		-(4,55*2+4,45*2+4,25+25,9*2)		-74,050		
	vv		Součet		-74,050		
12	K	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	-0,741	2 567,98	-1 902,87
	vv		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	vv		-74,05*0,1*0,1		-0,741		
	vv		Součet		-0,741		
15	K	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	218,295	61,38	13 398,95
	vv		145,53*1,5		218,295		
	vv		Součet		218,295		
16	K	762812240	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna	m2	218,295	636,95	139 043,00
	vv		145,53*1,5		218,295		
	vv		Součet		218,295		
18	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	4,202	694,85	2 919,76
D	783	Nátěry					-4 960,76
14	K	783782221	Nátěr tesařských konstrukcí 2x na bázi lihu s přídavkem fermeže	m2	-29,620	167,48	-4 960,76
	vv		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		-74,05*0,4			-29,620	
	vv		Součet			-29,620	
D	B		etapa B				1 710,55
D	96		Bourání konstrukcí				1 062,53
20	K	965041341	Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,120	2 355,95	282,71
	vv		1,2*1			1,200	
	vv		1,2*0,1			0,120	
21	K	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,192	528,08	101,39
	vv		0,12*1,6			0,192	
22	K	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,576	38,27	22,04
	vv		0,192*3			0,576	
23	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,192	312,02	59,91
24	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,688	28,73	77,23
	vv		0,192*14			2,688	
25	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,192	440,73	84,62
26	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,384	49,06	18,84
	vv		0,192*2			0,384	
27	K	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,192	168,93	32,43
28	K	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,192	14,24	2,73
29	K	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	0,192	1 982,44	380,63
D	762		Konstrukce tesařské				856,95
31	K	6051260	Prkno, fošna SM/JD hoblované	m3	0,035	21 921,79	767,26
	vv		odhad polovina nových prken				
	vv		(1,2*1,5*1,1*0,035)/2			0,035	
	vv		Součet			0,035	
32	K	60515280	Hranol stavební SM, třída S10 (C24), vlhkost max.20%	m3	-0,028	15 658,42	-438,44
	vv		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	vv		-2,5*0,1*0,1*1,1			-0,028	
	vv		Součet			-0,028	
33	K	762332931	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 bez dodávky řeziva	m	-2,500	275,59	-688,98
	vv		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	vv		-2,5			-2,500	
	vv		Součet			-2,500	
34	K	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	-0,025	2 567,98	-64,20
	vv		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	vv		-2,5*0,1*0,1			-0,025	
	vv		Součet			-0,025	
35	K	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	1,800	61,38	110,48
	vv		1,2*1,5			1,800	
	vv		Součet			1,800	
36	K	762812240	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna	m2	1,800	636,95	1 146,51
	vv		1,2*1,5			1,800	
	vv		Součet			1,800	
37	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,035	694,85	24,32
D	783		Nátěry				-208,93
60	K	783782221	Nátěr tesařských konstrukcí 2x na bázi lihu s přídavkem fermeže	m2	-1,000	208,93	-208,93
	vv		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	vv		-2,5*0,4			-1,000	
	vv		Součet			-1,000	
D	C		etapa C				263 030,18
D	96		Bourání konstrukcí				101 904,76
41	K	965041341	Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	11,509	2 355,95	27 114,63
	vv		5*4			20,000	
	vv		3*8,91			26,730	
	vv		5*3,14			15,700	
	vv		1,2*3,73			4,476	
	vv		5,5*8,760			48,180	
	vv		Mezisoučet			115,086	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		115,086*0,1		11,509		
42	K	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	18,414	528,08	9 724,07
	vv		11,509*1,6		18,414		
43	K	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	55,242	38,27	2 114,11
	vv		18,414*3		55,242		
44	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,414	312,02	5 745,54
45	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	257,796	28,73	7 406,48
	vv		18,414*14		257,796		
46	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,414	440,73	8 115,60
47	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	36,828	49,06	1 806,78
	vv		18,414*2		36,828		
48	K	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,414	168,93	3 110,68
49	K	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	18,414	14,24	262,22
50	K	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	18,414	1 982,44	36 504,65
D 762 Konstrukce tesařské							165 738,47
52	K	6051260	Prkno, fošna SM/JD hoblované	m3	3,323	21 921,79	72 846,11
	vv		odhad polovina nových prken				
	vv		(115,086*1,5*1,1*0,035)/2		3,323		
	vv		Součet		3,323		
53	K	60515280	Hranol stavební SM, třída S10 (C24), vlhkost max.20%	m3	-0,696	15 658,42	-10 898,26
	vv		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	vv		-83,3*0,1*0,1*1,1		-0,696		
	vv		Součet		-0,696		
54	K	762332931	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 bez dodávky řeziva	m	-63,300	275,59	-17 444,85
	vv		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	vv		-(3,75*2+3,15*2+8,9*2+1,5*2+4+8,45+8,75+3,5+4)		-63,300		
	vv		Součet		-63,300		
55	K	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	-0,633	2 567,98	-1 625,53
	vv		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	vv		-83,3*0,1*0,1		-0,633		
	vv		Součet		-0,633		
56	K	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	172,629	61,38	10 595,97
	vv		115,086*1,5		172,629		
	vv		Součet		172,629		
57	K	762812240	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna	m2	172,629	636,95	109 956,04
	vv		115,086*1,5		172,629		
	vv		Součet		172,629		
58	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	3,323	694,85	2 308,99
D 783 Natěry							-4 613,05
39	K	783782221	Nátěr tesařských konstrukcí 2x na bázi lihu s přídatkem fermeže	m2	-25,320	182,19	-4 613,05
	vv		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	vv		-83,3*0,4		-25,320		
	vv		Součet		-25,320		
D D etapa D							247 512,12
D 96 Bourání konstrukcí							91 899,17
62	K	965041341	Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	10,379	2 355,95	24 452,41
	vv		5,5*(8,58+12,31)		103,785		
	vv		103,785*0,1		10,379		
63	K	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	16,606	528,08	8 769,30
	vv		10,379*1,6		16,606		
64	K	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	49,818	38,27	1 906,53
	vv		16,606*3		49,818		
65	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,606	312,02	5 181,40
66	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	232,484	28,73	6 679,27
	vv		16,606*14		232,484		
67	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,606	440,73	7 318,76
68	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	33,212	49,06	1 629,38
	vv		16,606*2		33,212		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	16,606	168,93	2 805,25
70	K	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	16,606	14,24	236,47
71	K	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	16,606	1 982,44	32 920,40
D 762 Konstrukce tesařské							158 614,47
73	K	6051260	Prkno, fošna SM/JD hoblované	m3	2,997	21 921,79	65 699,60
	VV		odhad polovina nových prken				
	VV		(103,785*1,5*1,1*0,035)/2		2,997		
	VV		Součet		2,997		
74	K	60515280	Hranol stavební SM, třída S10 (C24), vlhkost max.20%	m3	-0,415	15 658,42	-6 498,24
	VV		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	VV		-37,7*0,1*0,1*1,1		-0,415		
	VV		Součet		-0,415		
75	K	762332931	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 bez dodávky řeziva	m	-37,700	275,59	-10 389,74
	VV		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	VV		-(6,55*2+12,3*2)		-37,700		
	VV		Součet		-37,700		
76	K	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	-0,377	2 567,98	-968,13
	VV		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	VV		-37,7*0,1*0,1		-0,377		
	VV		Součet		-0,377		
77	K	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	155,678	61,38	9 555,52
	VV		103,785*1,5		155,678		
	VV		Součet		155,678		
78	K	762812240	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna	m2	155,637	636,95	99 132,99
	VV		103,758*1,5		155,637		
	VV		Součet		155,637		
79	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	2,997	694,85	2 082,47
D 783 Nátěry							-3 001,52
81	K	783782221	Nátěr tesařských konstrukcí 2x na bázi lihu s přídatkem fermeže	m2	-15,080	199,04	-3 001,52
	VV		obvod.hranol po obvodu mazaniny 100/100 :				
	VV		-37,7*0,4		-15,080		
	VV		Součet		-15,080		

Půdní mazanina			
Číslo změnového listu:	01	Datum předložení zhotovitelem:	30.05.2024
Objednatel	Psychiatrická léčebna Lnáře Lnáře 16, 387 42 Lnáře IČ: 006 68 168		
TDS	BUGLATA, s.r.o. Lipenská 869/17, 370 01 České Budějovice IČ: 096 88 609		
Zhotovitel	Auböck s.r.o. Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou IČ: 260 89 785		
Charakter změny:	Práce neobsažené v PD ☐	Oprava položek dle skutečnosti ☒	
Objekt / úsek / část	Objekt PL - střecha (půdní prostor)		
Specifikace/stručný popis změny:	Demontáž hliněné mazaniny a záklopu v prostoru půdy i ve středové části + následně zpětné zaklopení (zvětšení rozsahu oproti PD/VV)		
Zdůvodnění změny:			
1) rozebrání záklopu a možnost revize stavu vazných trámů i ve středové části půdy			
2) částečné odlehčení stropní konstrukce pro snazší podepření protézovaných prvků, případně stažení a vyrovnaní "rozjetých" vazeb krovu			
3) nemožnost efektivního provedení rozhraní mezi ponechanou mazaninou a plochou bez mazaniny			
4) snížení prašnosti v půdním prostoru během realizace a zejména po jejím dokončení			
Finanční dopad změny:	848 557,51 Kč	navýšení ☒	úspora ☐ beze změny ☐
Časový dopad změny:	ano ☒ ne ☐	odhad:	14 dnů
Přílohy:	1 soupis prací/rozpočet 2 stanovisko TDS 3 zápis z TKD (SD) 4 fotodokumentace 5		
Schvalovací proces:			
Zhotovitel:	TDS:	Objednatel:	
Ing. Pavel Kaňka	Bc. Radovan C. Sáček	Ing. Zdeněk Majer	
Datum: 30.05.2024	Datum:	Datum:	

STANOVISKO TDS KE ZMĚNOVÉMU LISTU

Změnový list (dále jen ZL)

ZL01

Stavby: „**Oprava krovů, střech a fasád Psychiatrické léčebny Lnáře**“

Název ZL: **odstranění půdní mazaniny**

Celková hodnota ZL bez DPH:

ZL01: + 848.557,51- Kč

Popis prováděných prací:

ZL01: jedná se o vybourání zbylé jílové mazaniny na záklopových prknech v prostoru krovu celého objektu.

Zatřídění ZL dle ZVZ §222:

odstavec 6 – Jedná se o změnu vzniklou v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Zdůvodnění **ZL14:**

V průběhu provádění bouracích prací bylo zjištěno, že na záklopových prknech v půdním prostoru zůstává pouze středový pruh jílové mazaniny. Tato mazanina nemá pevně ohraničené okraje a dochází k jejímu drobení. Vzhledem k nutnosti provedení revize stropních trámů a výměn kolem komínů bude nutné částečně tuto mazaninu rozebrat. V souladu se Zhotovitelem doporučujeme mazaninu odstranit do sutí.

Akceptace **ZL01:** **ANO**

V Českých Budějovicích dne 07.06.2024

.....
Bc. Radovan Cyril Sáček

Příloha č.1: rozpočet Zhotovitele – ZL č.01